BARREL-SHAPED ENDMILLS
バレル形状エンドミル 選定ガイド
JAPANESE VERSION
SOLID
CARBIDE
ENDMILLS
MULTI-MASTER
HEADS

ISCAR10
BARREL-SHAPED ENDMILLS
DCONMS
OAL
PRFRAD
0.02
PRFA
RE
APMX
寸法 靱性 耐摩耗性
型番 DCONMS RE PRFRAD APMX PRFA NOF(1) OAL シャンク(2) IC
08
IC
90
2
EOB-R1.5R85A17/5-8C06-57 6.00 1.50 85.00 17.00 10.82 8 57.00 C
EOB-R1R90A24/7-4C08-63 8.00 1.00 90.00 24.50 14.88 4 63.00 C •
EOB-R2R90A20/7-4C08-63 8.00 2.00 90.00 21.50 12.18 4 63.00 C •
EOB-AL-R2R85A20/9-4C10-72 10.00 2.00 85.00 21.00 18.68 4 72.00 C •
EOB-R2R85A24/8-4C10-72 10.00 2.00 85.00 24.50 15.46 4 72.00 C •
EOB-R3R85A21/6-4C10-72 10.00 3.00 85.00 21.30 12.62 4 72.00 C •
EOB-R2R80A27/9-4C12-83 12.00 2.00 80.00 27.10 18.38 4 83.00 C •
EOB-AL-R3R85A24/8-4C12-83 12.00 3.00 85.00 25.00 16.12 4 83.00 C •
EOB-R3R80A24/8-4C12-83 12.00 3.00 80.00 24.50 15.98 4 83.00 C •
EOB-R4R80A21/6-8C12-83 12.00 4.00 80.00 21.50 13.10 8 83.00 C •
EOB-R4R80A21/7-4C12-83 12.00 4.00 80.00 21.50 13.10 4 83.00 C •
EOB-R4R1000A28/10-4C16-92 16.00 4.00 1000.00 27.00 20.00 4 92.00 C •
(1)刃列
(2) C：円筒
EOB
バレル形状ソリッドエンドミル
中仕上げ、仕上げ加工用
PRFA
APMX
LF
DCONMS
THSZMS
PRFRAD
RE
0.02
寸法
型番 PRFRAD RE APMX PRFA THSZMS NOF(1) DCONMS LF IC
08
MM EOBA08R1.5R80A13-4T05 80.00 1.50 14.20 24.00 T05 4 8.00 18.00 •
MM EOBA10R2.0R85A16-4T06 85.00 2.00 16.50 24.00 T06 4 10.00 22.00 •
MM EOBA12R2.0R75A21-4T 75.00 2.00 21.30 24.00 T08 4 12.00 27.00 •
MM EOBA16R3.0R75A26-4T10 75.00 3.00 27.00 24.00 T10 4 16.00 33.50 •
(1)刃列
•【販売単位】 2個
MM EOBA
アルミ加工用
ヘッド交換式バレル形状ヘッド
中仕上げ、仕上げ加工用
PRFA
APMX
LF
DCONMS
THSZMS
PRFRAD
RE
0.02
寸法
型番 PRFRAD RE APMX PRFA THSZMS NOF(1) DCONMS LF IC
90
8
MM EOB08R1.5R80A13-4T05 80.00 1.50 14.20 24.00 T05 4 8.00 18.00 •
MM EOB08R1.5R80A13-6T05 80.00 1.50 14.10 24.00 T08 6 8.00 18.00 •
MM EOB10R2.0R85A16-4T06 85.00 2.00 16.50 24.00 T06 4 10.00 22.00 •
MM EOB10R2.0R85A16-6T06 85.00 2.00 16.50 24.00 T06 6 22.00 22.00 •
MM EOB12R2.0R75A21-4T08 75.00 2.00 21.30 24.00 T08 4 12.00 27.00 •
MM EOB12R2.0R75A21-6T08 75.00 2.00 21.30 24.00 T08 6 27.00 27.00 •
MM EOB16R3.0R75A26-4T10 75.00 3.00 27.00 24.00 T10 4 16.00 33.50 •
MM EOB16R3.0R75A26-6T10 75.00 3.00 27.00 24.00 T10 6 33.50 33.50 •
(1)刃列
•【販売単位】 2個
MM EOB
ヘッド交換式バレル形状ヘッド
中仕上げ、仕上げ加工用
在庫状況は、ISCARオンライン(https://webshop.iscar.co.jp/)にてご確認頂けます。 11
ISCAR12
BARREL-SHAPED ENDMILLS
0.02
OAL
DCONMS
LU
DC
BSR
APMX
RE
寸法
型番 DC BSR RE LU APMX DCONMS NOF(1) OAL シャンク(2) IC
90
2
ELB-R0.75R16A5-6C8-63 8.00 15.00 0.75 5.00 1.10 8.00 6 63.00 C •
ELB-R1R20A7-6C10-72 10.00 20.00 1.00 7.00 1.43 10.00 6 72.00 C •
ELB-R1R25A9-6C12-83 12.00 25.00 1.00 9.00 1.53 12.00 6 83.00 C •
(1)刃列
(2) C：円筒
ELB
レンズ形状ソリッドエンドミル
中仕上げ、仕上げ加工用
DCONMS
THSZMS
LF
LUAPMX
DC
BSR
RE
0.02
寸法
型番 DC BSR RE LU APMX THSZMS DCONMS NOF(1) LF IC
90
8
MM ELB08R16A05-4T05 8.00 16.00 0.50 5.50 0.90 T05 8.00 4 10.00 •
MM ELB10R20A07-4T06 10.00 20.00 1.00 7.50 1.42 T06 10.00 4 13.00 •
MM ELB12R24A09-4T08 12.00 24.00 1.00 9.00 1.55 T08 12.00 4 16.50 •
MM ELB16R32A12-4T10 16.00 32.00 1.00 12.00 1.80 T10 16.00 4 20.50 •
(1)刃列
•【販売単位】 2個
MM ELB
ヘッド交換式レンズ形状ヘッド
中仕上げ、仕上げ加工用
DCONMS
THSZMS
LF
LUAPMX
DC
BSR
RE
0.02
寸法
型番 DC BSR RE LU APMX THSZMS DCONMS NOF(1) LF IC
08
MM ELBA08R16A05-4T05 08 8.00 16.00 0.50 5.50 0.90 T05 8.00 4 10.00 •
MM ELBA10R20A07-4T06 10.00 20.00 1.00 7.50 1.42 T06 10.00 4 13.00 •
MM ELBA12R24A09-4T08 08 12.00 24.00 1.00 9.00 1.55 T08 12.00 4 16.50 •
MM ELBA16R32A12-4T10 16.00 32.00 1.00 12.00 1.80 T10 16.00 4 20.50 •
(1)刃列
•【販売単位】 2個
MM ELBA
アルミ加工用